
 

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar,    www.bbz.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predmet: Izmjena Zaključka o davanju suglasnosti Glazbenoj školi Vatroslava Lisinskog Bjelovar 

za izvođenje vantroškovničkih radova na projektu Izgradnje Glazbene škole Vatroslava 

Lisinskog Bjelovar 

  

  

  

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21 ) župan Bjelovarsko-bilogorske županije je 30. rujna 

2022. godine donio 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se prijedlog Izmjene Zaključka o davanju suglasnosti Glazbenoj školi 

Vatroslava Lisinskog Bjelovar za izvođenje vantroškovničkih  radova na projektu Izgradnje Glazbene 

škole Vatroslava Lisinskog Bjelovar te se upućuje Odboru za naobrazbu, kulturu i šport na raspravu 

i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i donošenje.  

 Prijedlog ovog Zaključka obrazložit će pročelnica Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti i obrazovanje Andrea Prugovečki Klepac. 

 

 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

 

KLASA: 602-02/22-01/1 

URBROJ: 2103-09-22-81 

Bjelovar, 30. rujna 2022. 

 

 

http://www.bbz.hr/


                                                                                          PRIJEDLOG 

 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 
 

       

Temeljem članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 

22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 

svojoj ___ sjednici održanoj ________________2022. godine donijela je 

 

IZMJENU ZAKLJUČKA 
o davanju suglasnosti Glazbenoj školi Vatroslava Lisinskog Bjelovar za izvođenje 

vantroškovničkih  radova na projektu Izgradnje Glazbene škole  

Vatroslava Lisinskog Bjelovar 

 

I. 

U Zaključku o davanju suglasnosti Glazbenoj školi Vatroslava Lisinskog Bjelovar za 

izvođenje vantroškovničkih radova na projektu Izgradnje Glazbene škole Vatroslava Lisinskog 

Bjelovar („Županijski glasnik“ broj 5/22) točka I. mijenja se i glasi: 

 

 „Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost Glazbenoj školi 

Vatroslava Lisinskog Bjelovar za izvođenje vantroškovničkih  radova na projektu Izgradnje Glazbene 

škole Vatroslava Lisinskog sukladno Odluci Školskog odbora KLASA: 007-04/22-01/1, URBROJ: 

2103-48-02-22-37 od 30. rujna 2022. godine.“ 

II. 

 U Zaključku o davanju suglasnosti Glazbenoj školi Vatroslava Lisinskog Bjelovar za 

izvođenje vantroškovničkih radova na projektu Izgradnje Glazbene škole Vatroslava Lisinskog 

Bjelovar („Županijski glasnik“ broj 5/22) točka II. mijenja se i glasi: 

 

“Dodatni radovi odnose se na građevinsko-obrtničke, strojarske i elektrotehničke radove, 

radove na dizalu te radove na vodovodu i hidrantskoj mreži u iznosu od 1.291.670,16 kuna bez PDV-

a, odnosno 1.614.587,69 s PDV-om. 

 Sredstva za podmirenje gore navedenog iznosa osiguravaju se u Proračunu Bjelovarsko-

bilogorske županije na K000106 Izgradnja Glazbene škole V. Lisinskog, pozicija PR01697, konto 

451.“ 

III. 

Točka III. ostaje nepromijenjena. 

 

IV. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“. 

 

KLASA: 602-02/22-01/1 

URBROJ: 2103/1-01-22-82 

U Bjelovaru, ___________ 2022. 

  PREDSJEDNICA 

  ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

  Ivana Jurković Piščević, mag. pol., v.r. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

http://www.bbz.hr/


                                                                                                                            

 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

KLASA:602-02/22-01/1 

URBROJ: 2103/1-18-22-83 

Bjelovar,  30. rujna 2022. 

 

 

             

      ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

PREDMET: Izmjena Zaključka o davanju suglasnosti Glazbenoj školi Vatroslava Lisinskog Bjelovar 

za izvođenje vantroškovničkih  radova na projektu Izgradnje Glazbene škole Vatroslava 

Lisinskog Bjelovar 

 - obrazloženje 

 

 

 Školski odbor Glazbene škole Bjelovar donio je Odluku o izvođenju vantroškovničkih radova 

(KLASA: 007-04/22-01/1, URBROJ: 2103-48-02-22-37), na sjednici održanoj 30. lipnja 2022. 

godine. 

 

 Dodatni radovi odnose se na građevinsko-obrtničke, strojarske i elektrotehničke radove te 

nadoplatu za dizalo i radove na vodovodu i hidrantskoj mreži. Procijenjena vrijednosti je 

1.291.670,16 kuna bez PDV-a, odnosno 1.614.587,69 s PDV-om.  

  

 Predlaže se Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije da donese Izmjenu 

Zaključka o davanju suglasnosti Glazbenoj školi Vatroslava Lisinskog Bjelovar za izvođenje 

vantroškovničkih  radova na projektu Izgradnje Glazbene škole Vatroslava Lisinskog Bjelovar. 

 

 S poštovanjem, 

 

 

 

 

       

           

  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

obrazovanje 

PROČELNICA 

Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r. 

http://www.bbz.hr/


 

 
 
 
 
 
 
 

GLAZBENA ŠKOLA  
  VATROSLAVA LISINSKOG 
BJELOVAR 

GLAZBENA ŠKOLA VATROSLAVA LISINSKOG BJELOVAR 
Vatroslava Lisinskog 1, 43000 Bjelovar 
Tel. +385 43 244 416  |  043/243-416 
Web: https://lisinski-bj.hr    |   E-mail: glazbena@lisinski-bj.hr 

OIB: 28007399783 IBAN: HR15 23400091110732312 

KLASA: 602-02/22-01/1 
URBROJ: 2103-48-01-22-43 
 
Bjelovar, 30. rujna 2022. 

         Bjelovarsko-bilogorska županija 
Županijska skupština 

 
 
Predmet: Zahtjev za utvrđivanje iznosa Aneksa br. 3. Ugovora o javnoj nabavi 
radova za izgradnju Glazbene škole Vatroslava Lisinskog Bjelovar 

- traži se 
 
 Poštovani, 
 
molimo Vas donošenje ponovne suglasnosti radi utvrđivanja iznosa Aneksa br. 3. 
Ugovora o javnoj nabavi radova za izgradnju Glazbene škole Vatroslava Lisinskog 
Bjelovar u vrijednosti od 1.614.587,69 kuna s PDV-om prema dostavljenim 
ponudama glavnog izvođača. 
 
 Suglasnost se traži na temelju Odluke Školskog odbora donesene na 8. sjednici 
Školskog odbora održanoj 30. rujna 2022. godine (KLASA: 007-04/22-01/1; 
URBROJ: 2103-48-02-22-37) 
 
 S poštovanjem, 
        Ravnateljica: 
        Nevenka Presečan Arvay, prof. 
 
        __________________________ 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

GLAZBENA ŠKOLA  
  VATROSLAVA LISINSKOG 
BJELOVAR 

GLAZBENA ŠKOLA VATROSLAVA LISINSKOG BJELOVAR 
Vatroslava Lisinskog 1, 43000 Bjelovar 
Tel. +385 43 244 416  |  Fax: +385 43 241 407 
Web: https://lisinski-bj.hr    |   E-mail: glazbena@lisinski-bj.hr 

OIB: 28007399783 IBAN: HR15 23400091110732312 

 
Glazbena škola Vatroslava Lisinskog Bjelovar 
Školski odbor 
 
KLASA: 007-04/22-01/1 
URBROJ: 2103-48-02-22-37 
 
Bjelovar, 30. rujna 2022. 
 
 Temeljem članka 58. Statuta Glazbene škole Vatroslava Lisinskog 
Bjelovar (KLASA: 012-03/2019-1/1, URBROJ: 2103-48-02-2019-01/4, 
od 29. svibnja 2019. godine), Školski odbor, zastupan po predsjedniku 
Želimiru Matiću, donosi 
 

O D L U K U  
 

 1. Članovi Školskog odbora na sjednici Školskog odbora Glazbene 
škole Vatroslava Lisinskog Bjelovar, održanoj 30. rujna 2022. godine, 
jednoglasno su donijeli odluku kako prema Aneksu br. 3. Ugovora o 
javnoj nabavi radova između Hidroregulacije d.d. i Glazbene škole 
Vatroslava Lisinskog Bjelovar iznos od 1.291.670,15 kuna bez PDV-a u 
ukupnom iznosu daje vrijednost od 1.614.587,69 kuna s PDV-om. 

 

        Predsjednik Školskog odbora: 
        Želimir Matić, mag. mus.   
 
        ________________________ 


